MUNICÍPIO DE ALVORADA DE MINAS ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



BOLETIM DE VOTAÇÃO NOMINAL

10º SESSÃO ORDINÁRIA DE 04 DE JUNHO DE 2024

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 19/2024

ALTERA A REDAÇÃO DA LEI ORDINÁRIA № 1106/2023, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023, QUE DISPÕE SOBRE A POLÍTICA MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Autoria: Poder Executivo

PARLAMENTARES		VOTAÇÃO			
	Favor	Contrário	Abstenção	Ausente	
Vander Lucio Moreira - Presidente		N/A			
Antonio Marques da Lomba	Х				
Renato Junior de Oliveira	Х				
Renilson Aparecido de Miranda				X	
Ivan Daniel Simoes	Х				
Jose Odair - Vice-Presidente	Х				
Fabio Junior Simoes Pimenta - 2º Secretário(a)	Х				
Cleber Bosco Padilha	Х				
Claudiane Gonçalves de Pinho Santos - 1º Secretário(a)	Х				

APURAÇÃO					
DATA		VOTOS	RESULTADO		
04/06/2024 20h29	Favoráveis: 7 Abstenções: 0	Contrários: 0 Ausências: 1	APROVADO Maioria Absoluta		

Antonio Marques da Lomba Vereador(a)







MUNICÍPIO DE ALVORADA DE MINAS ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Boletim de Votação Nominal - Projeto de Lei Complementar №

19/2024

Status: processo de assinatura FINALIZADO

Data da Versão do Doct.: 04/06/2024 20:29:00

Hash Interno: hc93qsh2ubshasjlbstqi3cjp49bz0k5algafgqu



Chave de Verificação

YV3A6-HG8DO-LXU59-IE0HW-ZPDGL

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.alvoradademinas.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
026.***.***-22	Antonio Marques da Lomba	Assinado em 04/06/2024 20:29



